НОВОШЕШМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Новошешминск,423190
ул. Советская, д.80,

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: f8-84348) 2-31-00, факс: Г8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «24» августа 2018 года №63

«Об изменениях в составе комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в Новошешминском муниципальном районе»

Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

постановляет:

1. Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Новошешминском муниципальном районе Бикбову Зулфию Ахатовну -

председателя Совета общественности при муниципальном образовании

«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» (по

согласованию), согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru

Приложение
к постановлению
Г лавы Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан
от «24» августа 2018 года № 63
изменения:
постановление от 30.06.2012 № 23(a)
постановление от 21.04.2014 № 12
постановление от 09.03.2016 № 16
постановление от 27.06.2018 № 41
постановление от 16.07.2018 № 46

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
Новошешминском муниципальном районе

Председатель комиссии:

Фасахов Р.Р. - руководитель Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

Заместитель председателя комиссии:

Файзуллин И.Х. - руководитель аппарата Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Васильева С.А. - заведующий сектором кадров Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан

Члены комиссии:

Бикбова З.А. - председатель Совета общественности при
муниципальном образовании «Новошешминский
муниципальный район Республики Татарстан» (по
согласованию)

Билалов Р.Н.

Мусин А.В.

Сираева Г.Л.

Темников В.В.

- председатель Новошешминского территориального
отделения Республиканского общественного движения
«ТНВ-ТЯГ» (по согласованию)

- директор -  главный редактор филиала АО
«ТАТМЕДИЯ» Редакция газеты «Шешминская новь»»
(по согласованию)

- заместитель начальника МУ «Отдел образования
исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан» по
учебно -  методической работе

- помощник Главы Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан по вопросам
противодействия коррупции